
ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ 
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 15.09.2014 № 79

О назначении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения муниципального 
образования городское поселение Видное Ленинского муниципального района 

Московской области до 2029 года 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам 
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в целях обеспечения участия 
населения муниципального образования городское поселение Видное в решении вопросов 
местного значения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Подготовить и провести публичные слушания 21 октября 2014 по вопросу рассмотрения 
схемы теплоснабжения городского поселения Видное Ленинского муниципального 
района Московской области до 2029 года. 

2.  В срок до 16 октября 2014 года разместить на официальном сайте администрации 
городского поселения Видное проект схемы теплоснабжения городского поселения 
Видное Ленинского муниципального района Московской области до 2029 года и 
электронную модель схемы теплоснабжения. 

3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства (Спаськов А.Ю.) подготовить текст 
оповещения о проведении публичных слушаний (Приложение №1). 

4. Сформировать состав комиссии по проведению публичных слушаний (Приложение №2). 

5. Опубликовать оповещение о проведении публичных слушаний в газете «Видновские 
Вести» и разместить на официальном сайте городского поселения в сети Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Первый заместитель главы администрации 
городского поселения Видное        А.Е. Усков 



Приложение № 1 
к постановлению главы 

городского поселения Видное 
от 15.09.2014 г. № 79 

Администрация городского поселения Видное оповещает о проведении публичных слушаний 
21.10.2014 года в 15 часов 00 минут по адресу: Московская обл., Ленинский район, г. Видное, 
ул. Советская, д. 17а (Зал заседаний МУП «Видновское ПТО ГХ»). 

На публичные слушания выносится вопрос о разработке «Схемы теплоснабжения 
городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области 
до 2029 года».

Информационный материал по теме публичных слушаний представлен на официальном сайте 
администрации городского поселения Видное: http://vidnoe-adm.ru раздел «Социальная сфера» 
подраздел «ЖКХ» 

Замечания и предложения по проекту схемы теплоснабжения от физических и юридических 
лиц направляются в письменном или электронном виде в администрацию городского поселения 

Видное по адресу: Московская обл., Ленинский район, г. Видное, ул. Лемешко, д. 15, 2-й этаж 
каб. № 10. Телефон: +7(498)547-34-29, (электронная почта администрации городского 
поселения Видное gpvidnoe@yandex.ru) до 1800 часов 15 октября 2014 г. 

Поступившие от населения замечания и предложения по проекту схемы теплоснабжения 
городского поселения Видное рассматриваются комиссией по проведению публичных 
слушаний по проекту схемы теплоснабжения городского поселения Видное до 2029 г., для 
включения их в протокол публичных слушаний. 

Граждане участвуют в обсуждении проекта схемы теплоснабжения посредством участия в 
публичных слушаниях. 



Приложение № 2 
к постановлению главы 

городского поселения Видное 
от 15.09.2014 г. № 79 

Состав 

комиссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению схемы теплоснабжения 
городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области до 

2029 года. 

Председатель комиссии: 

Усков А. Е.         –  первый заместитель главы администрации городского поселения Видное 

Заместитель председателя комиссии: 

Старцев О.И.       –      заместитель главы администрации городского поселения Видное 

Секретарь: 

Морозова И.В.    –      главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства 
администрации городского поселения Видное. 

Члены комиссии: 

Гаевский Т.В.     –       начальник управления развития ЖКХ и благоустройства администрации   
Ленинского муниципального района 

Спаськов А.Ю.   –       начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации 
городского поселения Видное. 

Голосов В.Н.      –        директор ПС «Теплосеть» МУП «Видновское ПТО ГХ»   

Коршаков И.Е.   –       депутат Совета депутатов городского поселения Видное, председатель  
депутатской комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, 
благоустройства, связи, торговли, бытового обслуживания, поддержки 
малого бизнеса. 

Калугина Д.С.   –        начальник отдела градостроительства и землепользования администрации 
городского поселения Видное. 

Представитель ООО «Объединение энергоменеджмента» - разработчик схемы теплоснабжения 
(по согласованию) 


